

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.04 - Program Peningkatan Penyadaran dan Pemberdayaan Kepemudaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.04.0005 - Pemberdayaan Organisasi Kepemudaan dan Kepramukaan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>79.350.000</u></b>
<b><i>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</i></b>				<b><i>15.000.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	150	ok	100.000	15.000.000
<b><i>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</i></b>				<b><i>15.000.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	150	ok	100.000	15.000.000
<b><i>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba ok berprestasi (35 kab/kota)</i></b>				<b><i>2.100.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	21	or	100.000	2.100.000
<b><i>d. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</i></b>				<b><i>15.750.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	210	ok	75.000	15.750.000
<b><i>e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)</i></b>				<b><i>15.750.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	210	oh	75.000	15.750.000
<b><i>f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)</i></b>				<b><i>15.750.000</i></b>
<i>uang harian peserta</i>	210	oh	75.000	15.750.000
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>13.977.000</u></b>
<b><i>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</i></b>				<b><i>2.970.000</i></b>
<i>pembelian block note</i>	150	bh	8.000	1.200.000
<i>pembelian ballpoint</i>	150	bh	7.000	1.050.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	10	rim	38.000	380.000
<i>stopmap</i>	50	bh	2.000	100.000
<i>reffil toner laser</i>	1	sasct	80.000	80.000
<i>spidol besar isi 12</i>	2	dos	80.000	160.000
<b><i>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</i></b>				<b><i>2.890.000</i></b>
<i>pembelian block note</i>	150	bh	8.000	1.200.000
<i>pembelian ballpoint</i>	150	bh	7.000	1.050.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	10	rim	38.000	380.000
<i>stopmap</i>	50	bh	2.000	100.000
<i>reffil toner laser</i>	1	sasct	80.000	80.000
<i>spidol besar isi 12</i>	1	dos	80.000	80.000
<b><i>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</i></b>				<b><i>620.000</i></b>
<i>kertas hvs 70 grm</i>	10	rim	38.000	380.000
<i>stopmap batik</i>	50	bh	2.000	100.000
<i>ordner</i>	10	bh	14.000	140.000
<b><i>d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</i></b>				<b><i>2.355.000</i></b>
<i>kertas hvs 70 grm</i>	10	rim	38.000	380.000
<i>bloknote</i>	105	bh	8.000	840.000
<i>bolpoint</i>	105	bh	7.000	735.000
<i>spidol besar isi 12</i>	2	dos	80.000	160.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
stopmap batik	50	bh	2.000	100.000
ordner	10	bh	14.000	140.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				2.865.000
kertas hvs 70 gram	10	rim	38.000	380.000
bloknote	105	BH	8.000	840.000
amplop	3	dos	15.000	45.000
ballpoint	105	bh	7.000	735.000
stopmap batik	50	bh	2.000	100.000
refill tinta toner	1	bh	80.000	80.000
spidol besar isi 12	2	dos	80.000	160.000
id card peserta	105	bh	5.000	525.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				2.277.000
kertas hvs 70 grm	10	rim	38.000	380.000
bloknote	105	bh	8.000	840.000
bolpoint	105	bh	7.000	735.000
spidol besar isi 12	1	dos	82.000	82.000
stopmap batik	50	bh	2.000	100.000
ordner	10	bh	14.000	140.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				4.500.000
a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)				705.000
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	25	lbr	6.000	150.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)				855.000
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	50	lbr	6.000	300.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				735.000
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	30	lbr	6.000	180.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				735.000
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	30	lbr	6.000	180.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				735.000
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	30	lbr	6.000	180.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi				735.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				
meterai 3000	10	lbr	3.000	30.000
meterai 6000	30	lbr	6.000	180.000
perangko	70	lbr	7.500	525.000
<b><u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u></b>				<b><u>11.875.000</u></b>
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				<b>1.875.000</b>
pengadaan tas juri dan panitia	25	bh	75.000	1.875.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				<b>4.000.000</b>
sewa peralatan outbond	1	Pkt	4.000.000	4.000.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				<b>4.000.000</b>
sewa peralatan outbond	1	Pkt	4.000.000	4.000.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				<b>2.000.000</b>
peralatan pertanian (cangkul, arit, cetok dll)	10	set	200.000	2.000.000
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>4.750.000</u></b>
a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)				<b>850.000</b>
dokumentasi	1	unit	250.000	250.000
dekorasi	1	unit	300.000	300.000
backdrop	1	bh	300.000	300.000
b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)				<b>850.000</b>
dokumentasi	1	unit	250.000	250.000
dekorasi	1	unit	300.000	300.000
backdrop	1	bh	300.000	300.000
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				<b>500.000</b>
dokumentasi	2	unit	250.000	500.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				<b>850.000</b>
dokumentasi	1	unit	250.000	250.000
dekorasi	1	unit	300.000	300.000
backdrop	1	unit	300.000	300.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				<b>850.000</b>
dokumentasi	1	unit	250.000	250.000
dekorasi	1	unit	300.000	300.000
backdrop	1	bh	300.000	300.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				<b>850.000</b>
dokumentasi	1	unit	250.000	250.000
dekorasi	1	unit	300.000	300.000
backdrop	1	bh	300.000	300.000
<b><u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u></b>				<b><u>1.800.000</u></b>
a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)				<b>450.000</b>
obat sakit kepala	5	set	20.000	100.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
obat sakit perut	5	set	20.000	100.000
obat gosok	5	set	20.000	100.000
oksigen botol kecil	5	bh	30.000	150.000
b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)				450.000
obat sakit kepala	5	set	20.000	100.000
obat sakit perut	5	set	20.000	100.000
obat gosok	5	set	20.000	100.000
oksigen botol kecil	5	bh	30.000	150.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				300.000
obat sakit kepala	5	set	10.000	50.000
obat sakit perut	5	set	15.000	75.000
obat gosok	5	bh	5.000	25.000
oksigen botol kecil	5	bh	30.000	150.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				300.000
obat sakit kepala	5	set	10.000	50.000
obat sakit perut	5	set	15.000	75.000
obat gosok	5	bh	5.000	25.000
oksigen botol kecil	5	bh	30.000	150.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				300.000
obat sakit kepala	5	set	10.000	50.000
obat sakit perut	5	set	15.000	75.000
obat gosok	5	bh	5.000	25.000
oksigen botol kecil	5	bh	30.000	150.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				5.800.000
a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)				1.000.000
spanduk	2	bh	250.000	500.000
publikasi mass media	1	pkt	500.000	500.000
b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)				1.000.000
spanduk	2	bh	250.000	500.000
publikasi mass media	1	Pkt	500.000	500.000
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				800.000
publikasi mass media	2	pkt	400.000	800.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				1.000.000
publikasi mass media	1	pkt	500.000	500.000
spanduk	2	bh	250.000	500.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				1.000.000
publikasi mass media	1	pkt	400.000	400.000
spanduk	2	bh	300.000	600.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				1.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
publikasi mass media	1	pkt	400.000	400.000
spanduk	2	bh	300.000	600.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>33.800.000</b>
<b>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</b>				<b>3.350.000</b>
profesional fee	1	ok	1.500.000	1.500.000
narasumber	2	ok	750.000	1.500.000
moderator dan perumus	1	ok	350.000	350.000
<b>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</b>				<b>3.350.000</b>
profesional fee	1	ok	1.500.000	1.500.000
narasumber	2	ok	750.000	1.500.000
moderator dan perumus	1	ok	350.000	350.000
<b>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</b>				<b>10.500.000</b>
honor juri	14	ok	750.000	10.500.000
<b>d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</b>				<b>4.400.000</b>
narasumber/instruktur	4	ok	750.000	3.000.000
moderator	4	ok	350.000	1.400.000
<b>e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)</b>				<b>6.700.000</b>
pengajar/penceramah	4	ok	750.000	3.000.000
instruktur praktek	5	ok	500.000	2.500.000
asisten instruktur	3	ok	400.000	1.200.000
<b>f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)</b>				<b>5.500.000</b>
pengajar/penceramah	4	ok	750.000	3.000.000
instruktur praktek	5	ok	500.000	2.500.000
<b>Belanja Cetak</b>				<b>17.525.000</b>
<b>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</b>				<b>1.750.000</b>
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
makalah	150	bh	10.000	1.500.000
<b>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</b>				<b>1.750.000</b>
makalah	150	bh	10.000	1.500.000
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
<b>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</b>				<b>1.125.000</b>
penggandaan panduan	35	bh	25.000	875.000
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
<b>d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</b>				<b>3.400.000</b>
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
makalah	105	bh	20.000	2.100.000
buku panduan	105	bh	10.000	1.050.000
<b>e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)</b>				<b>4.750.000</b>
buku laporan	5	bh	50.000	250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
makalah	150	bh	20.000	3.000.000
buku panduan	150	bh	10.000	1.500.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				4.750.000
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
makalah	150	bh	20.000	3.000.000
buku panduan	150	bh	10.000	1.500.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>3.183.000</u></b>
a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)				656.000
foto copy	3280	lbr	200	656.000
b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)				500.000
foto copy	2500	lbr	200	500.000
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				500.000
foto copy	2500	lbr	200	500.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				500.000
foto copy	2500	lbr	200	500.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				500.000
foto copy	2500	lbr	200	500.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				527.000
foto copy	2635	lbr	200	527.000
<b><u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u></b>				<b><u>26.250.000</u></b>
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				8.625.000
akomodasi peserta, panitia, narasumber dan moderator	115	oh	75.000	8.625.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (105 orang/10 kelompok)				9.000.000
akomodasi peserta, panitia, narasumber dan moderator	120	oh	75.000	9.000.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(105 orang/10 kelompok)				8.625.000
akomodasi peserta, panitia, narasumber dan moderator	115	oh	75.000	8.625.000
<b><u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u></b>				<b><u>9.000.000</u></b>
c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)				4.500.000
sewa mobil transport	6	hr	750.000	4.500.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)				1.500.000
sewa mobil transport	2	hr	750.000	1.500.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				1.500.000
sewa mobil transport	2	hr	750.000	1.500.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				1.500.000
sewa mobil trasportasi	2	hr	750.000	1.500.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>3.600.000</u></b>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<i>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<i>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<i>d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<i>e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<i>f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)</i>				<b>600.000</b>
<i>snack rapat persiapan</i>	40	ok	15.000	600.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>115.600.000</u></b>
<i>a. dialog kepemudaan dan organisasi kepemudaan (150 orang)</i>				<b>6.800.000</b>
<i>makan kegiatan</i>	130	ok	25.000	3.250.000
<i>snack kegiatan</i>	170	ok	15.000	2.550.000
<i>makan dan snack pembukaan</i>	20	ok	50.000	1.000.000
<i>b. dialog pengembangan kepramukaan tk. jateng (150 orang)</i>				<b>6.200.000</b>
<i>makan kegiatan</i>	130	ok	25.000	3.250.000
<i>snack kegiatan</i>	130	ok	15.000	1.950.000
<i>makan dan snack pembukaan</i>	20	ok	50.000	1.000.000
<i>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</i>				<b>3.000.000</b>
<i>makan panitia dan juri</i>	75	oh	25.000	1.875.000
<i>snack panitia dan juri</i>	75	oh	15.000	1.125.000
<i>d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang)</i>				<b>33.200.000</b>
<i>makan peserta dan narasumber</i>	780	oh	25.000	19.500.000
<i>snack peserta dan narasumber</i>	780	oh	15.000	11.700.000
<i>makan dan snack pembukaan</i>	40	oh	50.000	2.000.000
<i>e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (105 orang/10 kelompok)</i>				<b>33.200.000</b>
<i>makan peserta, nara sumber dan instruktur</i>	780	oh	25.000	19.500.000
<i>snack peserta, nara sumber dan instruktur</i>	780	oh	15.000	11.700.000
<i>makan dan snack pembukaan</i>	40	oh	50.000	2.000.000
<i>f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(105 orang/10 kelompok)</i>				<b>33.200.000</b>
<i>makan peserta, nara sumber dan instruktur</i>	780	oh	25.000	19.500.000
<i>snack peserta, nara sumber dan instruktur</i>	780	oh	15.000	11.700.000
<i>makan dan snack pembukaan</i>	40	oh	50.000	2.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>36.990.000</u></b>
<i>c. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/ lomba okp berprestai (35 kab.kota)</i>				<b>6.840.000</b>
<i>uang harian gol iv</i>	6	oh	370.000	2.220.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
transport gol iv	6	oh	200.000	1.200.000
uang harian gol iii	6	oh	370.000	2.220.000
transport gol iii	6	oh	200.000	1.200.000
d. pelatihan peningkatan menejemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan (105 orang) pejalanan dinas panitia				8.550.000
uang harian gol iv	4	oh	370.000	1.480.000
transoprt gol iv	4	oh	200.000	800.000
uang harian gol iii	7	oh	370.000	2.590.000
transport gol iii	7	oh	200.000	1.400.000
uang harian gol ii	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol ii	4	oh	200.000	800.000
e. penguatan kelembagaan organisasi kepemudaan(ok) (pembentukan kel. benteng pancasila/mitra kader kamtibmas) (150 orang/10 kelompok)				8.550.000
uang harian gol iv	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol iv	4	oh	200.000	800.000
uang harian gol iii	7	oh	370.000	2.590.000
transport gol iii	7	oh	200.000	1.400.000
uang harian gol ii	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol ii	4	oh	200.000	800.000
f. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan(150 orang/10 kelompok)				13.050.000
uang harian gol iv	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol iv	4	oh	200.000	800.000
uang harian gol iii	7	oh	370.000	2.590.000
transport gol iii	7	oh	200.000	1.400.000
uang harian gol ii	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol ii	4	oh	200.000	800.000
penginapan gol iv, iii, ii	15	oh	300.000	4.500.000
Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi				2.000.000
tropy	1	set	2.000.000	2.000.000
Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				30.000.000
uang pembinaan juara i	1	okp	12.500.000	12.500.000
uang pembinaan juara ii	1	okp	10.000.000	10.000.000
uang pembinaan juara iii	1	okp	7.500.000	7.500.000
Jumlah				400.000.000

Semarang, 29 Desember 2017  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH  
NIP. 196612241991031005